

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Starý park, Nitra -2. Etapa

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

01.02.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

114 691,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	114 441,61	20,00%	22 888,32
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

137 579,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

GARTENSTA PLUS s.r.o.

Nepovolená 1320

107 00 Praha 10

DIČ: CZ00000170

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Starý park, Nitra -2. Etapa

Místo:

Datum:

01.02.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [EUR]

Náklady ze soupisu prací

114 691,61

998 - Přesun hmot

2 500,00

HSV - Práce a dodávky HSV

46 546,61

1 - Zemní práce

9 683,41

5 - Komunikace pozemní

36 863,20

N00 - PRÁCE A DODÁVKY PRVKŮ

65 645,00

N01 - Herní prvky

65 645,00

Pozn.: Žltou farbou zvýraznené položky dodá predávajúci kupujúcemu v lehote a za podmienok uvedených v čl. 3 bod 3.1.1.1. kúpnej zmluvy

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Starý park, Nitra -2. Etapa

Místo:

Datum:

01.02.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
Náklady soupisu celkem							114 691,61
D 998 Přesun hmot							2 500,00
1	K	998225111	Přesun hmot, réžie, zařízení staveniště	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
PP Přesun hmot, réžie, zařízení staveniště							
D HSV Práce a dodávky HSV							46 546,61
D 1 Zemní práce							9 683,41
2	K	121101101	Sejmutí ornice s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením, na vzdálenost do 50 m	m2	324,500	4,50	1 460,25
PP Sejmutí ornice s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením, na vzdálenost do 50 m							
3	K	121101101_R	Výkop zeminy pro EPDM podklad, uložení v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením	m3	77,832	15,00	1 167,48
PP Výkop zeminy pro EPDM podklad, uložení v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením							
4	K	132212101	Hloubení jám pro základ prvků stroje v soudržných horninách tř. 3	m3	44,944	15,00	674,16
PP Hloubení jám pro základ prvků stroje v soudržných horninách tř. 3							
5	K	122201109	Příplatek za lepidlost u odkopávek v normine tř. 1 až 3	m3	44,944	6,50	292,14
PP Příplatek za lepidlost u odkopávek v normine tř. 1 až 3							
6	K	167101101	Nakládání výkopku hor. 1-4 do 100 m3	m3	139,100	7,50	1 043,25
PP Nakládání výkopku hor. 1-4 do 100 m3							
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	139,100	3,90	542,49
PP Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4							
8	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	250,202	18,00	4 503,64
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04							
D 5 Komunikace pozemní							36 863,20
9	M	693111460	geotextília 63 63/30 min. 300 g/m2 do š 8,8 m D+ M	m2	324,500	3,50	1 135,75
PP textlie 63 63/30 min. 300 g/m2 do š 8,8 m							
10	K	564231111	Lomový prach fr.0-4 mm	m2	324,500	4,10	1 330,45
PP Lomový prach fr.0-4 mm							
11	K	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm	m2	324,500	15,00	4 867,50
PP Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm							
12	K	565191111A	Podkladní pružná vrstva SBR, dle pádových výšek prvků	m2	324,500	20,00	6 490,00
PP Podkladní pružná vrstva SBR, dle pádových výšek prvků							
13	K	57922111_R	Polyuretanový povrch EPDM, Earth yellow RAL 1006	m2	324,500	71,00	23 039,50
PP Polyuretanový povrch EPDM, Earth yellow RAL 1006							
D N00 PRÁCE A DODÁVKY PRVKŮ							65 645,00
D N01 Herní prvky							65 645,00
14	K	1	Montáž prvků, vč. betonového základu	kpl	1,000	9 500,00	9 500,00
PP Montáž prvků							
15	K	NRO1003-0002	Veža so šmykľavkou	ks	1,000	3 950,00	3 950,00
PP							
16	K	NRO101	Pružinové hojdačlo somár	ks	1,000	635,00	635,00
PP							
17	K	NRO120-0901	Kolotoč sedadlový	ks	1,000	4 165,00	4 165,00
PP							
18	K	NRO110-0911	Kolotoč malý	ks	2,000	750,00	1 500,00
PP							
19	K	NRO836-1201	Lezecká lanová štruktúra	ks	1,000	29 500,00	29 500,00
PP							
20	K	NRO907-1102	Set hojdačka nriezuo + ram pre hojdačku a hojdačka	ks	1,000	4 225,00	4 225,00
PP							
21	K	SW990121-00	Hojdačka pre deti aj rodičov	ks	1,000	850,00	850,00
PP							
22	K	TPP30108	Kruhová zemná trampolína d 95 cm	ks	3,000	3 690,00	11 070,00
PP							
23			Hydrogeologická sonda	ks	1,000	250,00	250,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Starý park, Nitra -3. Etapa

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

01.02.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

750 527,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	750 527,61	20,00%	150 105,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

900 633,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

GARTENSTA PLUS s.r.o.

Nepovolená 1320

107 00 Praha 10

DIČ: CZ26689472

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Starý park, Nitra -3. Etapa

Místo:

Datum:

01.02.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [EUR]

Náklady ze soupisu prací

750 877,61

998 - Přesun hmot

4 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

192 897,61

1 - Zemní práce

34 796,81

5 - Komunikace pozemní

158 100,80

N00 - PRÁCE A DODÁVKY PRVKŮ

553 980,00

N01 - Herní prvky

553 980,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Starý park, Nitra -3. Etapa

Místo:

Datum: 01.02.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
Náklady soupisu celkem							750 877,61
D 998 Přesun hmot							4 000,00
1	K	998225111	Přesun hmot, réžie, zařízení staveniště	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
PP Přesun hmot, réžie, zařízení staveniště							
D HSV Práce a dodávky HSV							192 897,61
D 1 Zemní práce							34 796,81
2	K	121101101	Sejmutí ornice s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením, na vzdálenost do 50 m	m2	1 325,500	4,50	5 964,75
PP Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením, na vzdálenost do 50 m							
3	K	121101101_R	Výkop zeminy pro EPDM podklad, uložení v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením	m3	318,120	15,00	4 771,80
PP Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením, na vzdálenost do 50 m							
4	K	132212101	Hloubení jám pro základ prvků stroje v soudržných horninách tř. 3	m3	110,624	15,00	1 659,36
PP Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3							
5	K	122201109	Příplatek za lepidlo u odkopávek v normine tr. 1 až 3	m3	110,624	6,50	719,06
PP Příplatek za lepidlo u odkopávek v hornině tř. 1 až 3							
6	K	167101101	Nakládání výkopku hor. 1-4 do 100 m3	m3	495,019	7,50	3 712,64
PP Nakládání výkopku hor. 1-4 do 100 m3							
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	495,019	3,90	1 930,57
PP Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4							
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	891,035	18,00	16 038,63
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04							
D 5 Komunikace pozemní							158 100,80
9	M	693111460	geotextilia 63 63/30 min. 300 g/m2 do š 8,8 m D+ M	m2	1 325,500	3,50	4 639,25
PP geotextilie 63 63/30 min. 300 g/m2 do š 8,8 m							
10	K	564231111	Lomový prach fr.0-4 mm	m2	1 325,500	4,10	5 434,55
PP Lomový prach fr.0-4 mm							
11	K	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm	m2	1 325,500	15,00	19 882,50
PP Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 200 mm							

12	K	565191111A	Podkladní pružná vrstva SBR, dle pádových výšek prvků	m2	1 325,500	22,00	29 161,00
PP			Podkladní pružná vrstva SBR, dle pádových výšek prvků				
13	K	57922111_R	Polyuretanový povrch EPDM, Earth yellow RAL 1006	m2	1 107,500	68,00	75 310,00
PP			Polyuretanový povrch EPDM, Earth yellow RAL 1006				
14	K	57922122_R	Polyuretanový povrch EPDM, Blue RAL 5015	m2	182,000	68,00	12 376,00
PP			Polyuretanový povrch EPDM, Blue RAL 5015				
15	K	57922123_R	Polyuretanový povrch EPDM, vč. podkladů pro 3D Boule	m2	36,000	100,00	3 600,00
PP			Polyuretanový povrch EPDM, vč. podkladů pro 3D Boule Earth yellow RAL 1006				
16	K	57922124_R	Gumové rohože - povrch, barva černá	m2	142,000	40,00	5 680,00
PP			Gumové rohože - povrch				
D1	K	171101101R00	Uložení sypaniny s rozprostřením ve vrstvách a zhutněním	m3	13,000	12,00	156,00
PP			Štěrkodrt' fr. 0-32 - 3D Boule: cca 1 m3 x 13 ks = 13 m3 Odkopávky jsou součástí realizace okolních ploch.				
D2	K	273361921RT2	Výztuž ze svařovaných sítí (+ 10% překryvu), prům. drátu 5 mm, oka 100x100 mm, vč. materiálu, stříhání, přivaření bodovými svary	t	0,100	3 500,00	350,00
D3	K	6223041R	Penetrace podkladu PU nátěrem vč. materiálu	m2	27,000	5,90	159,30
D4	M	58344169	Štěrkodrté frakce 0-32 (15 m3 x 1,8 t/m3)	t	23,400	33,00	772,20
D5	M	589222993	Beton C 30/37 - XC4 - XF3	m3	4,000	145,00	580,00
D N00 PRÁCE A DODÁVKY PRVKŮ							553 980,00
D N01 Herní prvky							553 980,00
17	K	1	Montáž prvků, vč. betonového základu	kpl	1,000	49 000,00	49 000,00
PP			Montáž prvků				
18	K	COR29600	Veža so šmykľavkou - symbol Zobor	ks	1,000	117 000,00	117 000,00
PP							
19	K	FAZ20400-0000	Fitness zostava	ks	1,000	32 800,00	32 800,00
PP							
20	K	FAZ30100-0000	Fitness prvok jazda na bicykli	ks	1,000	5 980,00	5 980,00
PP							
21	K	FAZ30200-0000	Fitness prvok šprint na bicykli	ks	1,000	5 950,00	5 950,00
PP							
22	K	FAZ31100-0000	Fitness prvok posilovanie rúk a novej casti tela	ks	1,000	5 490,00	5 490,00
PP							
23	K	FAZ32100-0000	Fitness prvok šprint	ks	1,000	8 990,00	8 990,00
PP							
24	K	FSW10301-0000	Workoutová zostava	ks	1,000	9 890,00	9 890,00
PP							
25	K	FSW21900-0000	Stúpadlá / prekážková dráha	ks	1,000	3 980,00	3 980,00
PP							
26	K	NRO2001-1000	Lanová zostava so šmykáčkou	ks	1,000	9 170,00	9 170,00
PP							
27	K	NRO806	Prekážkové koly	ks	1,000	695,00	695,00
PP							
28	K	NRO809-1001	Zostava troch hrázd	ks	1,000	805,00	805,00
PP							
29	K	NRO810-1001	Prekážkový most	ks	1,000	2 150,00	2 150,00
PP							
30	K	NRO815-1001	Hojdacia sieť	ks	2,000	2 690,00	5 380,00
PP							
31	K	NRO831	Lanová šplhacia sieť	ks	1,000	1 950,00	1 950,00
PP							
32	K	NRO854-1002	Balančná a lezecká zostava	ks	1,000	5 580,00	5 580,00
PP							
33	K	NRO876-1001	Lanová dráha s plošinou	ks	1,000	6 500,00	6 500,00
PP							
34	K	NRO878	Plošina pre lanovú dráhu	ks	1,000	3 100,00	3 100,00
PP							
35	K	NRO907	Set nohuacka nriezu0 + ram pre nohuacku a hriezdo	ks	2,000	4 225,00	8 450,00
PP							
36	K	TPP30107	zemna trampolina 150x150 cm - pristup pre vozík	ks	1,000	4 295,00	4 295,00
PP							
37	K	TPP30108	Kruhová zemná trampolína d 95 cm	ks	10,000	3 800,00	38 000,00
PP							
38	K	NRO426-1212	Hrad s dvoma smykľavkami - symbol nitriansky hrad	ks	1,000	222 000,00	222 000,00
PP							
39	K	FSW22000-0000	Kotúč na ruky	ks	1,000	1 055,00	1 055,00
PP							
40	K	FSW22100-0000	Balančná stanica	ks	1,000	5 420,00	5 420,00
PP							
41			Hydrogeologická sonda	ks	1,000	350,00	350,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Starý park, Nitra -4. Etapa

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

01.02.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

223 076,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	223 076,51	20,00%	44 615,30
snížená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

267 691,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

GARTENSTA PLUS s.r.o.

Nepovolená 1320

107 00 Praha 10

DIČ: CZ266881533

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Starý park, Nitra -4. Etapa

Místo:

Datum: 01.02.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [EUR]

Náklady ze soupisu prací

223 076,51

998 - Přesun hmot

3 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

56 184,51

1 - Zemní práce

12 936,31

5 - Komunikace pozemní

43 248,20

N00 - PRÁCE A DODÁVKY PRVKŮ

163 892,00

N01 - Herní prvky

163 892,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Starý park, Nitra -4. Etapa

Místo:

Datum: 01.02.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [EUR]	Cena celkem [EUR]
Náklady soupisu celkem							223 076,51
D 998 Přesun hmot 3 000,00							
1	K	998225111	Přesun hmot, réžie, zařízení staveniště	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
PP Přesun hmot, réžie, zařízení staveniště							
D HSV Práce a dodávky HSV 56 184,51							
D 1 Zemní práce 12 936,31							
2	K	121101101	Sejmutí ornice s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením, na vzdálenost do 50 m	m2	556,000	4,50	2 502,00
PP Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením, na vzdálenost do 50 m							
3	K	121101101_R	Výkop zeminy pro EPDM podklad, uložení v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením	m3	76,960	15,00	1 154,40
PP Výkop zeminy pro EPDM podklad, uložení v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením							
4	K	132212101	Hloubení jám pro základ prvků stroje v soudržných horninách tř. 3	m3	71,844	15,00	1 077,66
PP Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3							
5	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	71,844	6,50	466,99
PP Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3							
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	176,604	7,50	1 324,53
PP Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4							
7	K	167101101	Nakládání výkopku hor. 1-4 do 100 m3	m3	176,604	3,90	688,76
PP Nakládání výkopku hor. 1-4 do 100 m3							
8	K	171201231	Příplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	317,887	18,00	5 721,97
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04							
D 5 Komunikace pozemní 43 248,20							
10	M	693111460	geotextilia 63 63/30 min. 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	687,000	3,50	2 404,50
PP textilie 63 63/30 min. 300 g/m2 do š 8,8 m							
11	K	564231111	Lomový prach fr.0-4 mm	m2	159,000	4,10	651,90
PP Lomový prach fr.0-4 mm							
12	K	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm	m2	159,000	15,00	2 385,00
PP Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm							
13	K	565191111A	Podkladní pružná vrstva SBR, dle pádových výšek prvků	m2	159,000	20,00	3 180,00

PP		Podkladní pružná vrstva SBR, dle pádových výšek prvků					
14	K	57922111_R	Polyuretanový povrch EPDM, Earth yellow RAL 1006	m2	71,000	70,00	4 970,00
PP		Polyuretanový povrch EPDM, Earth yellow RAL 1006					
15	K	57922122_R	Polyuretanový povrch EPDM, lem v. do 150 mm, Blue RAL 5015	m2	40,000	112,00	4 480,00
PP		Polyuretanový povrch EPDM, lem v. do 150 mm, Blue RAL 5015					
16	K	57922123_R	Polyuretanový povrch EPDM, vč. podkladů pro 3D Boule	m2	48,000	100,00	4 800,00
PP		Polyuretanový povrch EPDM, vč. podkladů pro 3D Boule Earth yellow RAL 1006					
17	K	57922125_R	Písek	m2	120,000	50,00	6 000,00
PP		Písek, hrúbka 400mm					
18	K	57922185_R	Kačírek - dopadová plocha, vodní hřiště fr. 4-8	m2	277,000	35,00	9 695,00
PP		Kačírek - dopadová plocha, vodní hřiště, hrúbka 400mm					
D1	K	271313511R00	Beton podkladní pod základové konstrukce, prostý (obruba pískoviště)	m3	0,500	120,00	60,00
D2	K	311112340R00	Stěna z tvárnic ztraceného bednění vč. umístění výztuže a zalití betonem, tl. 400 mm, hl. 500 mm, plocha půdorys 25,1 m2 (obruba	m2	26,000	15,10	392,60
D3	K	389361001R00	Doplňující výztuž prefa konstrukcí z bet. oceli (15 kg/m2) (obruba pískoviště)	t	0,400	2 900,00	1 160,00
D4	K	171101101R00	Uložení sypaniny s rozprostřením ve vrstvách a zhutněním	m3	15,000	12,00	180,00
PP		Štěrkodrt' fr. 0-32 - 3D Boule: cca 1 m3 x 6 ks = 6 m3 (boule malé); 2 m3 (boule skluzavka) - pískoviště: 7 m3 Odkopávky jsou součástí realizace okolních ploch.					
D5	K	273361921RT2	Výztuž ze svařovaných sítí (+ 10% překryvu), prům. drátu 5 mm, oka 100x100 mm, vč. materiálu, stříhání, přivaření bodovými svary	t	0,200	3 500,00	700,00
D6	K	6223041R	Penetrace podkladu PU nátěrem vč. materiálu	m2	48,000	5,90	283,20
D7	M	58344169	Štěrkodrtě frakce 0-32 (15 m3 x 1,8 t/m3)	t	27,000	33,00	891,00
D8	M	589222993	Beton C 30/37 - XC4 - XF3	m3	7,000	145,00	1 015,00

D N00 PRÁCE A DODÁVKY PRVKŮ 163 892,00

D N01 Herní prvky 163 892,00

19	K	1	Montáž herních a vodních prvků, vč. betonového základu	kpl	1,000	18 700,00	18 700,00
	PP		Montáž prvků				
20	K	NRO112-0001	Pružinová hojdačka chrobák	ks	2,000	1 425,00	2 850,00
	PP						
21	K	NRO524	Bager na piesok	ks	2,000	2 980,00	5 960,00
	PP						
22	K	NRO308	Šmykľavka	ks	1,000	2 730,00	2 730,00
	PP						
23	K	NRO510-0601	Herný stôl na pieskovisko	ks	1,000	1 265,00	1 265,00
	PP						
24	K	NRO523-0601	Herná zostava pre hru s pieskom - batolaťá	ks	1,000	3 300,00	3 300,00
	PP						
25	K	NRO532-1001	Veľká herná zostava pre hru s pieskom	ks	1,000	15 420,00	15 420,00
	PP						
26	K	NRO610	Kreatívna tabuľa	ks	1,000	3 950,00	3 950,00
	PP						
27	K	5.18600	Pumpa hojdačka nerezová na pitnú vodu	ks	1,000	8 748,00	8 748,00
	PP						
28	K	5.18020	Pumpa huba, tlačítko vody na pitnú vodu	ks	4,000	7 186,00	28 744,00
	PP						
29	K	5.18830	Strekacia hlavica s malým vodným lúčom, malou	ks	1,000	1 888,00	1 888,00
	PP						
30	K	5.18818	Strekacia hlavica s jemným vodným lúčom a veľkou prírubou, s nízkym prúdom vody	ks	2,000	960,00	1 920,00
	PP						
31	K	5.18817	Strekacia hlavica s jemným vodným lúčom a veľkou prírubou, so stredne vysokým prúdom	ks	2,000	960,00	1 920,00
	PP						
32	K	5.18816	Strekacia hlavica s jemným vodným lúčom a veľkou prírubou, s vysokým prúdom vody	ks	2,000	960,00	1 920,00
	PP						
33	K	5.18836	Strekacia hlavica s malým vodným lúčom a malou prírubou, s vysokým prúdom vody	ks	1,000	782,00	782,00
	PP						
34	K	5.27125	Lesná fontána - hojdačková pumpa s rezervoárom a jednosmerným rozvodom	ks	1,000	18 435,00	18 435,00
	PP						
35	K	5.27015	Dlhá rukoväť - pumpa s betónovým plášťom a jednosmerným rozvodom	ks	1,000	12 323,00	12 323,00
	PP						
36	K	5.27032	Vertikálna tryska so stožiarom zo smrekovca s ocelovou pätkou	ks	2,000	2 863,00	5 726,00
	PP						
37	K	5.27033	Špirálový rotor so stožiarom zo smrekovca s ocelovou pätkou	ks	1,000	3 264,00	3 264,00
	PP						
38	K	5.27037	Nádrž so stožiarom zo smrekovca s ocelovou pätkou	ks	1,000	4 888,00	4 888,00
	PP						
39	K	5.27031	Vysoký kolízny disk so stožiarom zo smrkovca s	ks	1,000	3 435,00	3 435,00
	PP						

40	K	5.27030	Nízky kolízny disk s konštrukciou zo smrekovca s	ks	1,000	4 380,00	4 380,00
PP							
41	K	5.27036	Dáždniková tryska so stožiarom zo smrekovca s	ks	1,000	3 265,00	3 265,00
PP							
42	K	5.19003	Podstavec pumpy s ocelovými pätkami	ks	1,000	1 125,00	1 125,00
PP							
43	K	5.17630	Pumpa na detské ihrisko s tlakovou prípojkou pitné vody integrovanou do podstavca	ks	1,000	4 960,00	4 960,00
PP							
44	K	5.15602	Trojhranný kanál, d. 2.00 m, s ocelovými pätkami	ks	1,000	663,00	663,00
PP							
45	K	5.10703	Čtvorcový bahenný stůl s ocelovými patkami	ks	1,000	1 081,00	1 081,00
PP							
46			Hydrogeologická sonda	ks	1,000	250,00	250,00